Johan Otto Freyherrns von Dernbach, Herrn auf Arnfells, Waldenstein und Wiesenthaid, der Römischen Käyserlichen Majestätt würeklichen Cämmern, auch Hochfürstlichen Bambergischen und Würzburgischen geheimen Raths, etc Dann Der Wohlgebohrnen Frauen Frauen Anna Maria Freyfrauen von Dernbach gebornen Voitin von Rieneck, Frauen auf Arnfells, Waldenstein und Wiesenthaid, etc. In dein Bambergischen Par nasso Die Musa Melpomene In Vers Vnd aVs MVsIC, frōLlg abgesVngen. Gedruckt zu Bamberg, In der Hoch-Fürstlichen Truckerey, durch Johann Jacob Immel, s. a. (1678.) 4°, pp. 34 nch.

104. Epitome tractatus de gratia. 1679. (Voir *Langmesser, C.*)

105. Daniel. 1680. (Voir *New, Rod.*)

106. Assertiones ex philosophia. 1681. (Voir *Ihl, Conr.*)

107. Bene ominata coniunctio leones inter Stauffenbergianos et Bambergenses dum Reverendissimus, et Celsissimus Princeps ac Dominus, Dominus Marquardus Sebastianus Ex Perillustri Stauffenbergianorum familia In Bambergensem Episcopum et Principem eligetur Gratulationis ergo Oblata a collegio Societatis Iesu Bambergae anno quo faVsto fædere Leo staVffenberglanVs et BaMbergensIs ConIVngVntVr. Bambergae, Ex Typographia Episcopali, apud Joannem Iacobum Immel, Anno M.DC.LXXXIII, fol., pp. 12 nch.; avec les armoiries.

108. Regis Davidis inunctio. 1683.

109. Festum septuagintium ab urbe septicollie celebratum. Quando Sacerdos Magnus Reverendissimus ac Celsissimus Princeps ac Dominus, D. Marquardus Sebastianus Imper. Eccles. Bamb. Episcopus S. R. I. Princeps. A Reverendissimo ac Celsissimo Principe ac Domino, Dom. Joanne Godefrido Episcopo Heribopol. S. R. I. Principe, Franciae Orientalis Duce, Immolato primum ad Aram aeterno Numini Agno, Pontificali Mitra insigniebatur. Applaudente Collegio Soc. Jesu Bambergae. Anno quo: antIstes, patrlaqVe pater se pVrpVrat agul sangVne: MarqVarDI sic stola rite rVbet. S. I. et a. (1687.) fol., pp. 24; — puis:

Annulus a Reverendissimo ac Celsissimo Principe ac Domino, Dom. Joanne Godefrido S. R. Imperii Princepe, Cathedralis Ecclesiae Heribopolitanus Episcopo, Franciae Orientalis Duce, Reverendissimo ac Celsissimo Principe ac Domino, D. Marquardo Sebastiano Imper. Eccles. Bamb. Episcopo S. R. I. Principi. Inter insignia pontificalia Per solemnum Consecrationem Communi catus; Nunc autem Pro Gratiarum actione ænigmatice explicatus, et debitæ observantiae loco in tesseram Gratitudinis Reverendissimo ac Celsissimo Consecratori Oblatus à Devotissimo Collegio Societatis Jesu Bambergae. Anno qVo sebastiani DeXtera novo goDefridi annVLo InClgnItVr. S. I. et a. (1685,) fol., de la p. 25 à 35.